CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE PROTEÇÃO A CRIANÇA E AO
ADOLESCENTE DA COMARCA DE SÃO JOÃO DO IVAÍ

Abrigo Lar Doce Lar
CNPJ: 17.995.012/0001-04

Rua José Bento de Moraes s/n Centro – CEP: 86930-000 São João do Ivaí - Paraná

RESOLUÇÃO N.º13-2020

Homologa resultado do Concurso Público de que

trata o Edital n° 001/2020 e dá outras providências.

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Proteção a Criança e ao Adolescente da

Comarca de São João do Ivaí, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais;

Considerando o resultado do referido Concurso;

RESOLVE

Art. 1º. Homologar o resultado final do Concurso Público de que trata o Edital n° Nº

001/2020,

Art. 2°. O Concurso Público de que trata a presente Resolução terá validade de dois

anos, contados a partir da publicação desta no Diário Oficial.

São João do Ivaí - PR, 18 de dezembro de 2020.

Fábio Hidek Miura
Presidente do Consórcio